Проект

	[image: image1.jpg]DGUECTREHHOE NEHKEHHE
\W “B ZAlUTY
HENOBEKA TRYAR”

РЕШЕНИЕ
	  07.12.2013 г.

	№  10-1-С

О плане основных мероприятий

 Межрегионального общественного движения
«В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА» на 2014 год
Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя – руководителя Исполкома Движения Ветлужских А.Л., Совет Движения РЕШИЛ:

1. Утвердить план основных мероприятий Движения на 2014 год. (Прилагается)

2. Контроль  за исполнением плана возложить на Исполком Движения и руководителей региональных отделений.